MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 64/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 13 de março de 2020.

Retificação II

do Edital N° 11/2020 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO II do EDITAL n° 11/2020, referente a seleção dos
candidatos a bolsa remunerada de Projeto de Extensão, aos estudantes do Instituto Federal
Catarinense - Campus Camboriú.

 1. Prorrogação do período de inscrição para o Projeto de Extensão de Proteção e Defesa Civil nas
Escolas de SC.

Onde se lê:

3. Do cronograma do Processo Seletivo.

Inscrição 04 - 06 de março de 2020

Seleção de bolsista 09 e 10 de março de 2020

Homologação 12 de março de 2020

Leia-se:

3. Do cronograma do Processo Seletivo.

Inscrição 13 a 16 de março

Seleção de bolsista 17 a 18 de março de 2020

Homologação 19 de março

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 13/03/2020 14:04)
MARIA OLANDINA MACHADO
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

Matrícula: 2160695

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 64 2020 CÓPIA DE EDITAL 13/03/2020 d6a238904d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf